



Burmistrz Miasta Darłowo
ul. Pl. Tadeusza Kościuszki 9
76-150 Darłowo

☎ 94 355 12 00
☎ 94 355 12 39
✉ poczta@darlowo.pl
🌐 www.darlowo.pl

Darłowo, 2024-05-14

ZP.271.17.2024

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „Budowa monitoringu dla Miasta Darłowo”.

Adres strony postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo>
nr ogłoszenia w BZP – 2024/BZP 00320332

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W specyfikacji technicznej Zamawiający zazaczył, że switch ma współpracować z istniejącymi switchami. Również bardzo precyzyjna specyfikacja switcha wskazuje na konkretne rozwiązania. Bardzo proszę o informację jakiej firmy i modele switchy mają współpracować z nowym switchem oraz jaki byłby optymalny dla Zamawiającego model nowego switcha?

Odpowiedzi:

Zamawiający w specyfikacji technicznej określił parametry jakie musi spełniać dostarczony przełącznik sieciowy. Zgodnie z obowiązującymi przepisami Zamawiający nie może wskazać konkretnego producenta dostarczanego sprzętu. Łączność pomiędzy istniejącymi przełącznikami sieciowymi przy kamerach a przełącznikami dostarczonymi będzie realizowana przy pomocy światłowodu jednomodowego przy użyciu modułu SFP z wykorzystaniem technologii WDM. Wymagane jest dostarczenie wraz z przełącznikami 4 szt. modułów SFP WDM TX 1310nm RX 1550 nm 1.25Gb 20km. Dodatkowo należy dostarczyć moduły SFP+, które umożliwią połączenie ze sobą dostarczonych przełączników z transferem na poziomie 10Gb wraz z kablem je łączącym.

Pytanie 2:

Jakie modele kamer obecnie posiada zamawiający, które mają być podłączone do systemu (w specyfikacji technicznej wskazano 12 takich kamer)? Informacja jest niezbędna do dopasowania kompatybilnego rejestratora i zapewnienia odpowiedniej wydajności urządzeń.

Odpowiedź:

Informacji o obecnie posiadanych modelach kamer zamawiający udzieli w trakcie wizji lokalnej, o której jest mowa w pkt. VIII Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje montaż nowych kamer w niniejszym postępowaniu, czy jedynie do rejestratora mają zostać podłączone istniejące 12 szt. kamer?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje w niniejszym postępowaniu montażu nowych kamer. Istniejące, wskazane, kamery mają zostać podłączone do dostarczonego rejestratora.

Pracownik merytoryczny:
Joanna Sawicka, tel. 94 355 12 48

Z up. Burmistrza
Rafał Nagórski
Zastępca Burmistrza